Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Njoftim

Njoftohen t& gjith& kandidatét q& kang aplikuar ne konkursin e datés 06.02.2026, me nr.prot. 38/2026, pér
pozitat: Mésimdhénés/e pér Histori dhe Edukaté qytetare se intervista me gojé do t& mbahet me datén 16.02.2026.

Kandidatét qé i jané nénshtruar testit mé shkrim, jané si vijon mé poshté:

Ni| Emridbe nibiemri Pikét nga testimi me Orari i intervistés

shkrim
I | Arbnore Sylaj - Istrefi 70 10:00
Flutura Vehbihasani 70 10:00
3 | Nehat Murati 62 10:00

Késhillé juridike: Kandidatét né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& b&jné

kérkes€ pér qasje né test, sipas procedurés pér gasje t&€ dokumenteve zyrtare.

Nr. prot: 51/2026
Dt: 13.02.2026
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